
Manifestazione
19/06/2013
LECCO

Classifiche individualiXVII° TROFEO 
COLOMBO PAVIMENTI

60 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 70900'08''50 B1:1LC

2 TESTORI CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 12/04/2000 61100'09''00 B4:1LC

3 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 61100'09''00 B3:1LC

4 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 59100'09''10 B1:2LC

5 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/2001 57200'09''20 B3:2LC

6 BETTEGA ALESSANDRA U.S. DERVIESE 23/11/2000 55300'09''30 B2:1LC

7 ROSSI ALESSANDRA POL. ORATORIO 2B 12/08/2000 53400'09''40 B2:2LC

8 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 51400'09''50 B1:3LC

9 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 51400'09''50 B1:4LC

10 GIACCHETTA CARLOTTA POL. ORATORIO 2B 01/01/2001 51400'09''50 B2:3LC

11 ROTA STABELLI MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 51400'09''50 B2:4LC

12 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 45800'09''80 B1:5LC

13 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 45800'09''80 B3:3LC

14 RUFFONI MARA U.S. DERVIESE 22/09/2000 45800'09''80 B3:4LC

15 RIVA MARTINA POLISPORTIVA 2001 17/11/2001 42000'10''00 B3:5LC

16 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 42000'10''00 B4:2LC

17 COLOMBO SOFIA POLISPORTIVA 2001 10/06/2001 38300'10''20 B4:3LC

18 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 38300'10''20 B2:5LC

19 GRASSI CAMILLA POL. ORATORIO 2B 01/01/2001 27400'10''80 B4:4LC

20 GREPPI BEATRICE ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2001 27400'10''80 B4:5LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASSANI LORENZO ATLETICA RAVELLO 07/01/2000 00'07''80 FG - B1:1MI

2 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 41700'08''80 B3:1LC

3 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/2000 36600'09''00 B1:2LC

4 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 36600'09''00 B3:2LC

5 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 34100'09''10 B1:3LC

6 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 27200'09''40 B2:1LC

7 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 27200'09''40 B1:4LC

8 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 23000'09''60 B1:5LC

9 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 17300'09''90 B2:2LC

10 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 17300'09''90 B2:3LC

11 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 17300'09''90 B3:3LC
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12 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 10600'10''30 B2:4LC

13 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 6400'10''60 B3:4LC

80 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 64300'10''90 B1:1LC

2 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 61600'11''00 B1:2LC

3 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 61600'11''00 B1:3LC

4 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 56200'11''20 B1:4LC

5 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 51000'11''40 B3:1LC

6 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 51000'11''40 B3:2LC

7 GREPPI GIORGIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/02/1999 48500'11''50 B3:3LC

8 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 41300'11''80 B2:1LC

9 VALENTI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 20/09/1998 41300'11''80 B2:2LC

10 CORTI SILVIA POL. ORATORIO PUSIANO 04/11/1998 39000'11''90 B1:5LC

11 SELVA VANESSA POL. BELLANO 06/10/1999 36700'12''00 B2:3LC

12 CITTERIO FEDERICA POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/1999 26200'12''50 B2:4LC

13 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 26200'12''50 B2:5LC

14 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 20600'12''80 B2:6LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 36100'10''70 B1:1LC

2 BARUFFALDI DAVIDE ASD C.S.C. CORTENOVA 28/08/1999 36100'10''70 B1:2LC

3 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 24/04/1998 26000'11''10 B1:3LC

4 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 26000'11''10 B1:4LC

5 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 9400'11''90 B1:5LC

6 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 2000'14''10 B1:6LC

800 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARE AMIRATOU G.S. VIRTUS CALCO 19/01/1997 54102'40''00 B1:1LC

2 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 01/01/1997 02'45''70 FG - B1:2VC

3 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 31303'00''30 B1:3LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VILLA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 21/12/1996 44502'11''20 B1:1LC

2 COGLIATI LORENZO G.S. VIRTUS CALCO 23/03/1997 42702'12''20 B1:2LC
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3 ZULFIJA BESAR ATLETICA EDEN 77 01/01/1996 02'14''00 FG - B1:3VC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/06/1995 34202'17''10 B1:1LC

2 PASTORELLI PIETRO ATLETICA EDEN 77 01/01/1995 02'17''70 FG - B1:2VC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 56202'38''30 B1:1LC

2 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 55602'38''80 B1:2LC

3 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 44802'48''00 B1:3LC

4 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 33302'58''40 B1:4LC

5 SANVITO IRENE POL. ORATORIO BERNATE 28/03/1987 30003'01''50 B1:5LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CIFRA ROBERTO ATLETICA EDEN 77 01/01/1987 02'07''60 FG - B1:1VC

2 MAGNI JARNO ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1984 41802'12''70 B1:2LC

3 ESPOSITO LUCA POL. ORATORIO BERNATE 11/06/1979 7302'39''60 B1:3LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/1975 72002'29''70 B1:1LC

2 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 67202'33''60 B1:2LC

3 LIZZOLI ANGELA POL. PAGNONA 20/02/1973 45002'52''60 B1:3LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/1973 64002'08''00 B1:1LC

2 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 60902'09''50 B1:2LC

3 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 38602'21''50 B1:3LC

4 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 29902'27''10 B1:4LC

5 CONTI ALBERTO POL. PAGNONA 02/04/1976 25102'30''60 B1:5LC

6 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 23402'31''90 B1:6LC

7 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 17802'36''50 B1:7LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 57502'56''20 B1:1LC

2 GHISLANZONI CRISTINA POL. PAGNONA 25/02/1965 47603'05''60 B1:2LC

3 CORNO ELENA POL. ORATORIO BERNATE 05/08/1967 9303'47''10 B1:3LC
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AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI FEDERICO U.S. DERVIESE 19/03/1962 68302'17''80 B1:1LC

2 GRASSI GIANLUCA CTL 3 ATLETICA 01/01/1962 02'17''80 FG - B1:2MI

3 LAZZARI FAUSTO POL. PAGNONA 05/12/1965 54802'24''90 B1:3LC

4 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 36302'36''30 B1:4LC

5 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 35202'37''00 B1:5LC

6 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/1962 34502'37''40 B1:6LC

7 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 28602'41''90 B1:7LC

8 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 19302'49''70 B1:8LC

9 BELLONI ROBERTO POL. ORATORIO BERNATE 22/11/1966 12902'56''40 B1:9LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 59903'19''80 B1:1LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI MARINO POL. PAGNONA 03/03/1956 25002'58''80 B1:1LC

SALTO IN LUNGO

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005LC 2,91

2 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004LC 2,65

3 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004LC 2,60

4 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004LC 2,33

5 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005LC 2,30

6 COLOMBO FRANCESCA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004LC 2,27

7 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004LC 2,18

8 SICILIA SOFIA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2005LC 1,85

9 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005LC 1,63

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005LC 3,14

2 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 01/01/2004LC 2,92

3 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004LC 2,83

4 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004LC 2,72

5 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005LC 2,70
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6 POMI LUCA POL. BELLANO 01/01/2004LC 2,67

7 FERRO GIANLUCA POL. ORATORIO 2B 07/09/2004LC 2,40

8 MESROURI ILYASS POL. ORATORIO PUSIANO 28/12/2004LC 2,07

9 BONFANTI CARLO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2004LC 1,87

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 532LC 3,62

2 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 416LC 3,13

3 PANCERA SARA POL. ORATORIO PUSIANO 19/07/2003 411LC 3,11

4 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003 400LC 3,06

5 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 379LC 2,97

6 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/2002 367LC 2,92

7 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 358LC 2,88

8 TAGLIAFERRI FRANCESCA POL. PAGNONA 28/08/2003 333LC 2,77

9 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 321LC 2,72

10 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003 292LC 2,59

11 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 263LC 2,46

12 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 256LC 2,43

13 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/2002 249LC 2,40

14 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 249LC 2,40

15 IORFIDA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 12/01/2002 247LC 2,39

16 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 242LC 2,37

17 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 220LC 2,27

18 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 209LC 2,22

19 BELLONI LINDA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2003 109LC 1,76

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 600LC 3,90

2 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 568LC 3,77

3 GIACCHETTA CARLOTTA POL. ORATORIO 2B 01/01/2001 503LC 3,50

4 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 499LC 3,48

5 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 468LC 3,35

6 ROTA STABELLI MARTINA POLISPORTIVA 2001 01/01/2001 446LC 3,26

7 ROSSI ALESSANDRA POL. ORATORIO 2B 12/08/2000 439LC 3,23

8 TESTORI CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 12/04/2000 439LC 3,23

9 OGGIONI IRENE POL. ORATORIO BERNATE 27/03/2001 407LC 3,09

10 COLOMBO SOFIA POLISPORTIVA 2001 10/06/2001 390LC 3,02

11 BETTEGA ALESSANDRA U.S. DERVIESE 23/11/2000 381LC 2,98

12 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 367LC 2,92

13 GRASSI CAMILLA POL. ORATORIO 2B 01/01/2001 337LC 2,79

14 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 324LC 2,73
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15 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 303LC 2,64

16 RUFFONI MARA U.S. DERVIESE 22/09/2000 290LC 2,58

17 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/2001 272LC 2,50

18 GREPPI BEATRICE ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2001 265LC 2,47

19 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 254LC 2,42

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 650LC 1,38

2 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 633LC 1,36

3 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 528LC 1,23

4 GIUDICI LORENZO POL. ORATORIO PUSIANO 16/02/2002 464LC 1,15

5 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 464LC 1,15

6 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 464LC 1,15

7 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 464LC 1,15

8 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 425LC 1,10

8 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 425LC 1,10

10 MARINI ALESSIO POL. ORATORIO PUSIANO 10/11/2002 425LC 1,10

11 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 425LC 1,10

11 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 425LC 1,10

13 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 425LC 1,10

14 SAMBRUNA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 425LC 1,10

15 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 386LC 1,05

15 SAMBRUNA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 386LC 1,05

17 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 386LC 1,05

18 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 272LC ,90

18 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 272LC ,90

20 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 272LC ,90

21 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 198LC ,80

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASSANI LORENZO ATLETICA RAVELLO 07/01/2000 FGMI 1,60

2 CONSONNI LORENZO POL. ORATORIO BERNATE 21/03/2000 600LC 1,32

3 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 600LC 1,32

4 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 576LC 1,29

5 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/2000 528LC 1,23

6 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 504LC 1,20

7 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 504LC 1,20

8 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 464LC 1,15

9 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 464LC 1,15
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10 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 464LC 1,15

11 GENNARO MARCO POL. ORATORIO BERNATE 26/03/2001 386LC 1,05

12 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 386LC 1,05

13 BARUFFALDI LORENZO ASD C.S.C. CORTENOVA 20/10/2001 272LC ,90

200 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 63100'27''80 B2:1LC

2 REITANO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 20/01/1996 43500'30''40 B2:2LC

3 PRADA ELENA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/1997 35400'31''60 B1:1LC

4 PASQUINI SIMONA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/1997 31600'32''20 B1:2LC

5 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 19000'34''40 B1:3LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MASPERO ALESSANDRO POL. ORATORIO PUSIANO 27/11/1997 48700'25''00 B1:1LC

2 KULA ESAIE POLISPORTIVA 2001 02/11/1997 47700'25''10 B1:2LC

3 MONTANARI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 19/07/1997 47700'25''10 B2:1LC

4 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 41900'25''70 B2:2LC

5 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 33000'26''70 B1:3LC

6 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 01/01/1996 33000'26''70 B1:4LC

7 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 31300'26''90 B1:5LC

8 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 28900'27''20 B1:6LC

9 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 01/01/1997 00'27''40 FG - B2:3VC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 49700'24''90 B1:1LC

2 PASETTI NICOLAS POL. PAGNONA 17/09/1995 2000'33''90 B1:2LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 52900'29''10 B1:1LC

2 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 35400'31''60 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 47700'25''10 B1:1LC

2 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 38200'26''10 B1:2LC
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AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LA GONA KATIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 09/08/1969 00'32''80 FG - B1:1LO

2 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 31800'34''10 B1:2LC

3 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 11000'38''20 B1:3LC

4 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 9300'38''60 B1:4LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLIS NADIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/1962 54600'34''50 B1:2LC

2 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 54600'34''50 B1:1LC

3 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 44100'36''20 B1:3LC

4 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 26800'39''30 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 83300'25''50 B1:1LC

2 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 49000'29''00 B1:2LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 2000'40''40 B1:1LC

2 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2000'41''10 B1:2LC

600 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ALBO MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1999 68801'45''60 B1:1LC

2 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 61801'48''40 B1:2LC

3 BUTTI FLORIANA POL. ORATORIO PUSIANO 19/09/1999 49701'53''60 B1:3LC

4 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 37101'59''60 B1:4LC

5 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 30702'02''90 B1:5LC

6 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 25002'06''10 B1:6LC

7 PAROLI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 07/07/1998 12902'13''90 B1:7LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI MANUEL POL. PAGNONA 13/07/1998 75301'29''40 B1:1LC

2 NAVA SAMUELE POL. ORATORIO PUSIANO 06/01/1998 68501'31''30 B1:2LC

3 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 67801'31''50 B1:3LC
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4 NARO GREGORY ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1998 65101'32''30 B1:4LC

5 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 59401'34''00 B1:5LC

6 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 01/01/1998 01'35''10 FG - B1:6VC

7 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 53301'35''90 B1:7LC

8 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 46301'38''20 B1:8LC

9 COLOMBO MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 24/04/1998 33601'42''80 B1:9LC

10 SCARAMELLI GIOVANNI POL. ORATORIO PUSIANO 20/11/1998 26601'45''60 B1:10LC

11 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 23501'46''90 B1:11LC

12 TOGNAZZI ALESSANDRO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/12/1998 19101'48''90 B1:12LC

13 CHIAROLINI SIMONE ATLETICA EDEN 77 01/01/1998 01'50''10 FG - B1:13VC

14 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 13201'51''80 B1:14LC

15 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 2001'59''50 B1:15LC

50 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BARUFFALDI ILARIA ASD C.S.C. CORTENOVA 26/01/2005 00'08''30 B2:1LC

2 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 00'08''40 B1:1LC

3 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 00'08''40 B1:2LC

4 LADIGA MARTA G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2004 00'08''50 B2:2LC

5 LADIGA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 20/12/2005 00'09''30 B2:3LC

6 GENNARO FRANCESCA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2004 00'09''70 B1:3LC

7 COLOMBO FRANCESCA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 00'09''80 B2:4LC

8 SICILIA SOFIA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 24/09/2005 00'10''00 B1:4LC

9 BELLONI NOEMI POL. ORATORIO BERNATE 13/12/2005 00'10''90 B1:5LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 00'08''20 B2:1LC

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 00'08''40 B2:2LC

3 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 01/01/2004 00'08''50 B1:1LC

4 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004 00'08''70 B1:2LC

5 PIGAZZINI SIMONE G.S. VIRTUS CALCO 04/11/2004 00'08''80 B2:3LC

6 POMI LUCA POL. BELLANO 01/01/2004 00'08''80 B1:3LC

7 FERRO GIANLUCA POL. ORATORIO 2B 07/09/2004 00'08''90 B2:4LC

8 MESROURI ILYASS POL. ORATORIO PUSIANO 28/12/2004 00'09''70 B1:4LC

9 BONFANTI CARLO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2004 00'09''90 B1:5LC

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/2002 61500'07''60 B3:1LC

2 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 52100'07''90 B3:2LC
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3 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 52100'07''90 B1:1LC

4 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/2002 49200'08''00 B4:1LC

5 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003 46300'08''10 B2:1LC

6 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 43500'08''20 B2:2LC

7 TAGLIAFERRI FRANCESCA POL. PAGNONA 28/08/2003 38100'08''40 B2:3LC

8 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 38100'08''40 B4:2LC

9 PANCERA SARA POL. ORATORIO PUSIANO 19/07/2003 35500'08''50 B1:2LC

10 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 33000'08''60 B1:3LC

11 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003 33000'08''60 B3:3LC

12 PRADA ROBERTA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/2002 33000'08''60 B4:3LC

13 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 30600'08''70 B4:4LC

14 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 28300'08''80 B1:4LC

15 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 28300'08''80 B1:5LC

16 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 26000'08''90 B2:4LC

17 IORFIDA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 12/01/2002 19600'09''20 B3:4LC

18 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 13900'09''50 B3:5LC

19 BELLONI LINDA POL. ORATORIO BERNATE 01/01/2003 12200'09''60 B2:5LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 55200'07''10 B2:1LC

2 SAMBRUNA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 38200'07''70 B1:1LC

3 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 38200'07''70 B3:1LC

4 SAMBRUNA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 33100'07''90 B1:2LC

5 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 30700'08''00 B3:2LC

6 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 30700'08''00 B4:1LC

7 COGLIATI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 01/01/2002 30700'08''00 B4:2LC

8 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 28400'08''10 B2:2LC

9 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 28400'08''10 B3:3LC

10 PAROLI MATTEO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/09/2003 26200'08''20 B4:3LC

11 MARINI ALESSIO POL. ORATORIO PUSIANO 10/11/2002 24000'08''30 B4:4LC

12 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 24000'08''30 B2:3LC

13 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 21900'08''40 B2:4LC

14 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 19900'08''50 B2:5LC

15 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 18000'08''60 B3:4LC

16 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 16100'08''70 B3:5LC

17 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 16100'08''70 B1:3LC

18 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 14300'08''80 B1:4LC

19 GIUDICI LORENZO POL. ORATORIO PUSIANO 16/02/2002 14300'08''80 B4:5LC

20 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 9500'09''10 B4:6LC

21 MOTTA SIMONE POL. ORATORIO 2B 24/04/2003 9500'09''10 B1:5LC

22 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 6600'09''30 B3:6LC

LANCIO DEL DISCO
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CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 463LC 18,36

2 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 454LC 18,10

3 CORTI SILVIA POL. ORATORIO PUSIANO 04/11/1998 439LC 17,62

4 CITTERIO FEDERICA POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/1999 414LC 16,85

5 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 389LC 16,10

6 SELVA VANESSA POL. BELLANO 06/10/1999 372LC 15,60

7 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 355LC 15,08

8 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 346LC 14,81

9 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 311LC 13,81

10 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 302LC 13,54

11 VALENTI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 20/09/1998 287LC 13,10

12 BUTTI FLORIANA POL. ORATORIO PUSIANO 19/09/1999 251LC 12,06

13 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 248LC 11,99

14 ANDREOTTI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1998 221LC 11,21

15 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 170LC 9,79

16 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 168LC 9,75

17 PAROLI ALESSIA ASD C.S.C. CORTENOVA 07/07/1998 165LC 9,66

18 GREPPI GIORGIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/02/1999 165LC 9,64

19 GENNARO CHIARA POL. ORATORIO BERNATE 18/07/1998 163LC 9,61

20 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 162LC 9,56

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 484LC 24,05

2 SCARAMELLI GIOVANNI POL. ORATORIO PUSIANO 20/11/1998 347LC 19,06

3 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 277LC 16,59

4 NAVA SAMUELE POL. ORATORIO PUSIANO 06/01/1998 276LC 16,57

5 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 253LC 15,75

6 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 251LC 15,70

7 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 248LC 15,57

8 COLOMBO MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 24/04/1998 247LC 15,56

9 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 01/01/1998 FGVC 15,17

10 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 213LC 14,39

11 CHIAROLINI SIMONE ATLETICA EDEN 77 01/01/1998 FGVC 14,15

12 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 24/04/1998 198LC 13,86

13 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 188LC 13,54

14 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 175LC 13,08

15 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 119LC 11,22

16 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 61LC 9,28

17 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 48LC 8,86
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASI ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1996 326LC 19,09

2 RIVA MARIACHIARA G.S. VIRTUS CALCO 12/10/1997 241LC 15,44

3 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 218LC 14,49

4 REITANO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 20/01/1996 193LC 13,44

5 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 149LC 11,62

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 319LC 25,55

2 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 01/01/1996 266LC 23,02

3 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/1997 234LC 21,53

4 MONTANARI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 19/07/1997 221LC 20,89

5 MASPERO ALESSANDRO POL. ORATORIO PUSIANO 27/11/1997 180LC 19,03

6 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 01/01/1997 FGVC 18,02

7 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 139LC 17,14

8 CAMBIANICA MARCO G.S. VIRTUS CALCO 24/07/1997 137LC 17,05

9 KULA ESAIE POLISPORTIVA 2001 02/11/1997 106LC 15,67

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PASETTI NICOLAS POL. PAGNONA 17/09/1995 178LC 17,23

2 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 127LC 15,11

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 23/08/1991 332LC 19,36

2 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 289LC 17,50

3 SALA MARIA G.S. VIRTUS CALCO 13/02/1984 281LC 17,15

4 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 253LC 15,97

5 VALTOLINA GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 25/02/1993 157LC 11,94

6 RAVASI PAOLA G.S. VIRTUS CALCO 02/03/1993 153LC 11,76

7 IASIELLO ANTONELLA POL. ORATORIO PUSIANO 10/10/1979 126LC 10,66

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 412LC 25,48

2 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 19/04/1991 279LC 19,82

3 TAGLIAFERRI ANDREA POL. PAGNONA 08/03/1988 248LC 18,54
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AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 379LC 19,33

2 ARCURI ALESSANDRA POL. ORATORIO PUSIANO 16/11/1975 268LC 15,00

3 LIZZOLI ANGELA POL. PAGNONA 20/02/1973 247LC 14,18

4 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 242LC 14,00

5 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 231LC 13,57

6 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 108LC 8,99

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI NICOLA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1970 359LC 23,19

2 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 249LC 18,58

3 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 187LC 16,10

4 VERGOTTINI CALEB POL. BELLANO 01/01/1968 178LC 15,76

5 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 160LC 15,07

6 BARUFFALDI FABIO ASD C.S.C. CORTENOVA 23/02/1970 158LC 14,96

7 LATINO CHRISTIAN POL. ORATORIO PUSIANO 25/07/1970 126LC 13,74

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUSCONI NICOLETTA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1967 438LC 18,41

2 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 414LC 17,61

3 BOLIS NADIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/1962 411LC 17,50

4 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 401LC 17,13

5 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 319LC 14,40

6 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 258LC 12,38

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI MIRCO POL. ORATORIO PUSIANO 26/06/1962 618LC 35,20

2 VITALI ENRICO POL. BELLANO 26/05/1962 465LC 27,88

3 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 449LC 27,16

4 COGLIATI GIUSEPPE G.S. VIRTUS CALCO 29/08/1966 279LC 19,82

5 IPPOLITO ALFIO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/1964 222LC 17,49

6 RIVA LIVIO G.S. VIRTUS CALCO 13/04/1967 200LC 16,61

7 GENNARO SAVERIO POL. ORATORIO BERNATE 08/10/1966 188LC 16,17

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 253LC 10,03
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VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 454LC 24,38

2 GREPPI GIULIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/06/1955 279LC 17,65

3 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 01/09/1953 278LC 17,61

4 TAGLIAFERRI MARINO POL. PAGNONA 03/03/1956 265LC 17,14

5 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/1950 237LC 16,13
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Manifestazione
19/06/2013
LECCO

Classifica di società
XVII° TROFEO 

COLOMBO PAVIMENTI

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 33027 30

2 POL. BELLANO LECCO 22765 27
3 POL. ORATORIO PUSIANO LECCO 19493 24
4 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 14468 22
5 U.S. DERVIESE LECCO 10044 20

6 POLISPORTIVA 2001 LECCO 6743 18
7 POL. PAGNONA LECCO 4400 16
8 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 3861 14
9 POL. ORATORIO 2B LECCO 2696 12

10 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 474 10
B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI
ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA
ATLETICA RAVELLO MILANO

CTL 3 ATLETICA MILANO
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